

Dzień Otwarty Fundacji "Czas Na Muzykę" - Zaprosze

Autor: CzasNaMuzyke - 2014/09/02 00:34

UWAGA! Ogłoszenie!

DZIEŃ OTWARTY Fundacji Czas na Muzykę: 11 września!

<http://imgur.com/kIYMSCz>

Przyjdź do nas, poznaj naszych nauczycieli, skorzystaj z naszej sali prób, nagraj siebie w studio, oglądaj retransmisję konkursu Czas na Ciebie. To tylko niektóre atrakcje, które dla Ciebie przygotowaliśmy. Tego dnia będziesz mógł zobaczyć jak wygląda próba zespołu COLLAGE polskiej legendy rocka progresywnego i uczestniczyć w projekcji dokumentu muzycznego w studiu DREAMSOUND. Cały dzień będziemy dla Ciebie!

PLAN DNIA:

11:00 otwarcie drzwi, zapisy na lekcje

12:30 warsztaty muzyczne dla dzieci i młodzieży szkolnej (prowadzi Beata Osytek)

- a) zajęcia z rytmiki dla najmłodszych
- b) podstawy emisji głosu
- c) ćwiczenia dykcyjne i artykulacyjne
- d) wspólna praca nad piosenką

13:30 prezentacja studia nagrań Fundacji Czas na Muzykę

- a) praca z mikrofonem i słuchawkami
- b) możliwość nagrania swojego głosu - pamiątkowe nagranie dla każdego!

17:00 przedstawienie nauczycieli, zapisy na lekcje

18:00 wstęp do kursu z home recordingu - domowe studio nagrań (prowadzi Konrad Wantrych ze wsparciem firmy AudioTech)

18:30 próba zespołu Collage polskiej legendy rocka progresywnego

19:00 projekcja dokumentu muzycznego w studiu DreamSound

Chcesz przyjść? Po prostu wpadnij do nas! Potwierdź swoje przybycie przesyłając maila ze swoim imieniem i nazwiskiem na sekretariat@czasnamuzyke.pl*.

* Wysłanie maila nie jest warunkiem uczestnictwa w dniach otwartych! Zgłaszając się mailowo pomagasz nam przygotować się pod określoną liczbę osób 11 września.

KIM JESTEŚMY?

Fundacja Czas na Muzykę jest nowym miejscem spotkań z muzyką. Bez limitu wieku oraz doświadczenia muzycznego. Dla najmłodszych i dla tych starszych. Dla niewiśniętych, początkujących i zdecydowanych. Dla tych, którzy przerwali naukę muzyki, ale nie mogą zapomnieć o muzycznych marzeniach. Dla osób, które stoją przed wyborem pierwszego instrumentu.

W CZYM CI POMOŻEMY?

Pozwolimy Ci nawiązać bezcenne znajomości z ludźmi z branży muzycznej. Razem będziemy rozmawiać o muzyce i o płynących z niej możliwościach. Zadbamy o możliwość rozwoju twojej osobowości i ochronę indywidualnej wartości muzycznej. Czekaj na ciebie świetnie wyposażone sale do nauki gry, profesjonalne studio nagrań i przyjaźni nauczyciele - znani muzycy. Nie dzielimy muzyki na gatunki i style, nie faworyzujemy żadnego instrumentu. Czas na Muzykę to przestrzeń muzyczna otwarta dla wszystkich.

Ucz u nas:

Paweł Pańta (Członek zespołu Wódka Pawlika, zdobywca nagrody Grammy) - kontrabas, gitara basowa

Julia Chmielnik - emisja głosu, śpiew klasyczny i rozrywkowy

Dariusz Henczel (Oddział Zamknięty) - perkusja

Mirosław Gil (Collage) - producent muzyczny, realizator dźwięku

Piotr Wierzbicki - gitara

Tomasz Gościński - instrumenty perkusyjne

Konrad Wantrych - fortepian, instrumenty klawiszowe

Satomi Yasutaniya - skrzypce

Beata Osytek rytmika, emisja g³osu, ¶piew rozrywkowy
Ma³gorzata Ko¶cielniak warsztaty radiowe
Adam Dobrzyñski warsztaty radiowe

=====